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Ref
Maquina
Marca

Modelo

05784

TALADRO DE
COLUMNA

ERLO

TC-25

AVANCE MANUAL

TRANSMISION POR
ENGRANAJES

Principales car acteristicas técnicas

Capacidad max. taladrado en acero 70 kg

Capacidad de roscado

Cono morse n°

Profundidad maxima de taladrado
Profundidad maxima de roscado
Avances de taladrado: 3

Motor principal 1.500 rpm 50 Hz
Peso admitido en la mesa de trabajo
Velocidades Standard:

Refrigeracion con motobomba

YV V.V V V V V V VYV V V V

Peso aprox
(Caracteristicas basadas segun ficha técnica)

Capacidad max. taladrado en fundicién 200 Br

25 mm

30 mm

M-30

3

180 mm

180 mm
0,10-0,18-0,24
1 HP

200 kg
93-134-204-298-443-635-970-1420
0,10 HP

440 kg




